Республика Ингушетия                 ГIалгIай   Республика

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 с.п. ЭКАЖЕВО»

386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул. Афганская, 15, 4.sosh@mail.ru

Приказ №62 «в»

от 31.08.2023 г.

Об утверждении плана работы

школы, об утверждении

планов ВСОКО и ВШК

ГБОУ «СОШ №4 с. п. Экажево»

на 2023/2024 учебный год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом ГБОУ «СОШ

№4 с. п. Экажево»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 2023 года план работы

ГБОУ «СОШ №4 с. п. Экажево» на 2023/2024 учебный год.

2. Утвердить План внутренней системы оценки качества образования.

3. Утвердить План ВШК на 2023-2024 учебный год

4. Точиевой Т.М., Татриевой З.Р. заместителям директора по УВР,

обеспечить размещение настоящего приказа, утвержденного годового

плана, плана внутренней системы оценки качества образования и плана

ВШК на официальном сайте школы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                 /Змулина Э.А./

С приказом ознакомлены:                         /Точиева Т.М./

                                                                      /Татриева З.Р./

mailto:4.sosh@mail.ru

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 с.п. ЭКАЖЕВО»
	386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул. Афганская, 15, 4.sosh@mail.ru

		2024-06-03T15:25:07+0300
	Республика Ингушетия, Назрановский р-н, 386150, с.п.Экажево, ул.Афганская, 15
	Змулина Элеанора Альбертовна
	Я являюсь автором этого документа